大人社才〔2016〕16号

关于开展2016年秋季赴外系列招聘活动的通知
各镇人民政府，各区（园）管委会，区各委局办，区各直属单位：

为大力实施“616”人才引进计划，吸纳优秀高校毕业生来我区就业创业，我局拟开展2016年秋季赴外系列招聘活动。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

（一）大中城市联合招聘专场活动昆明站

时间：2016年10月22日(周六09:00-13:00）
地点：昆明理工大学呈贡校区（昆明市呈贡新区景明南路727号）

（二）大中城市联合招聘专场活动长沙站

时间：2016年11月12日（周六9：00-13：00）
地点：长沙市人才市场（长沙市劳动西路299号）
（三）中国南京·浦口高校毕业生就业市场招聘会

时间：2016年11月19日下午（周六）

地点：南京工业大学江浦校区体育馆（南京市浦口区浦珠南路30号）

（四）江苏省暨南京市2017届本科毕业生供需洽谈会

时间：2016年11月20日上午（周日）

地点：南京国际博览中心（南京市建邺区燕山路199号）

二、活动组织

1、各镇、区（园）有招聘意向的单位于9月30日前将《参会回执》和《2016年秋季赴外系列招聘需求信息表》报至区人才服务中心;
2、大中城市联合招聘专场昆明站、长沙站各参会单位自行往返，食宿由区人才中心统一安排；

3、中国南京·浦口高校毕业生就业市场招聘会、江苏省暨南京市2017届本科毕业生供需洽谈会由区人才中心统一安排车辆往返和食宿。
三、联系方式

联系人: 管锐智; 邮  箱：dfrsrc@163.com
电  话：893929231;传真：83929230
附件：1、参会回执
2、2016年秋季赴外系列招聘需求信息表
 盐城市大丰区人力资源和社会保障局

                 2016年9月12日
附件1
参 会 回 执

	单位名称

	工商注册号

	单位地址

	邮  编

	联 系 人

	电  话

	电子邮件

	传   真

	参会人员姓名
	性  别
	职  务
	手机号码

	参加招聘场次
	昆明站（   ）中国南京·浦口高校毕业生就业市场招聘会（    ）    长沙站（   ） 江苏省暨南京市2017届本科毕业生供需洽谈会（   ）

注：请在选定参加场次后括弧内打“√”，如招聘岗位无变动，可多选。
附件2

2016年秋季赴外系列招聘需求信息表
	单位名称

	联 系 人

	地    址

	联系电话

	邮政编码

	传    真

	网    址

	电子信箱

	单 位 简 介

	岗  位  需  求  信  息

	岗位名称
	学历

(学位)
	专业
	人数
	薪酬待遇
	其他要求

	备  注

注：1、该表由用人才单位负责填写；2、联系电话：0515-83929231，邮箱：dfrsrc@163.com。
- 2 -